

III CENOVÁ NABÍDKA – SPECIFIKACE MATERIÁLU A PRACÍ

koleje PPV A02 - úprava a přesun TV a SKR rozvodů (SLP)					
MATERIÁL					
Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Žlab 40x40 PVC	m	36	46,00 Kč	1 656,00 Kč
2.	Kabel koaxiální pro TV rozvody	m	480	9,50 Kč	4 560,00 Kč
3.	Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH, středový kříž	m	1220	9,90 Kč	12 078,00 Kč
4.	Zásuvka pro rozvod TV v provedení Tango	ks	30	195,00 Kč	5 850,00 Kč
5.	Trubka 1440 (EN), 40/21mm	m	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
6.	Instalační krabice do nábytku	ks	30	17,00 Kč	510,00 Kč
7.	Pomocný spojovací a instalační materiál	kmpl	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
INSTALACE					
Pol.	Název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	Úprava stávajících kabelových tras a rozvodů, přepojení stávajících kabeláží	hod	204	325,00 Kč	66 300,00 Kč
CELKOVÁ KALKULACE					
Materiál					28 604,00 Kč
Instalace					66 300,00 Kč
Doprava materiálu, techniků					3 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					98 404,00 Kč